
N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
27. října 2011       ročník 18         číslo 42             Zdarma

Hledáte Region na webu? 
Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– shrnovací dveře, těsnění oken a dveří
– PVC, plov. podlahy, korek
– opravy podlah, stěrkování

ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV

tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

RESTAURACE U PRCKA
Vás zve na

ZVĚŘINOVÉ HODY
ve dnech 27. 10.–29. 10. 2011 • (čt–so)

Velký výběr zvěřinových specialit 
pro Vás připravil šéfkuchař s kolektivem.

Rezervace na tel.: 517 346 528

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
5. listopadu 2011 10.00–16.00

společnost TRASKO, a. s., si Vás dovoluje pozvat na veřejnou 
prohlídku volných bytů v bytovém domě Vyškov – Nosálovice

Nabízíme 2x bezbariérový byt 3+kk o velikosti 68 m2. 
3x byt 4+kk mezonet o velikosti 119 m2.

Ke každému bytu náleží kryté garážové stání o velikosti
26,57 – 32 m2 v I. podzemním podlaží bytového domu.

Prodej domů není zajišťován realitní kanceláří.
Kontakt: tel.: 777 738 227, e-mail: j.hajek@trasko-as.cz

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK
SUDOVÉ VÍNO 9 DRUHŮ, cena od 32 Kč

BRAMBORY na uskladnění z Vysočiny

ČESKÉ ZELÍ na krouhání 4,90

Sadbový česnek ČR (Dukát, Vekan)

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

LEVNÝ TEXTIL V LULČI
V pátek 28. 10. 2011

8.00–11.00, 14.00–17.00

OTEVŘENO A DOPLNĚNO

NOVÉ ZBOŽÍ

PERMANENTNÍ MAKE-UP
kosmetička s praxí

NOVINKA – STÍNOVÁNÍ
obj. 776 339 930

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

Těšíme se na Vás!

Máme doma předškoláka
aneb

ŠKOLA PŘED ŠKOLOU
Přijďte se podívat se svými dětmi na ZŠ Vyškov, Letní pole, sídl. Osvobození 56.

Formou hry pomůžeme s lepší adaptací budoucího prvňáčka
na školu a na vstup do 1. třídy. Celkem připravujeme
9 odpoledních schůzek, z nichž můžete absolvovat

všechny nebo si vybrat jen některé.

Scházíme se každé úterý od 8. 11. 2011
(mimo 15. 11., 20. 12., 27.12., 3.1.) v 15.30 h u nás ve škole.

Další informace na tel.: 517 325 622, 517 325 621,
e-mail: skola@zsletnipole.cz,

www.zsletnipole.cz

RESTAURACE LAGUNA
Pístovice (u rybníka)

28.–30. 10.
THE SIMPSON WEEKEND

s legendárním pivem DUFF 
(znáte ze seriálu Simpsonovi) + ochutnávka

kubánských rumů +uzená žebra

4.–6. 11. RYBÍ HODY
www.laguna-pistovice.cz


